
Puslapis 1 iš 2

2024.11.21

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Panevėžio g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 145 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 48.68
Aukštas: 3
Aukštų sk.: 9
Pastato tipas: Monolitinis
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 2979
Skelbimo ID: 4019

 Prestižiniame Dangės Vingio kvartale parduodamas skoningai  įrengtas 2-jų kambarių butas. Didžiulė terasa, rytiniams
kavos pasisėdėjimams, jaukiems vakarams.

* dviejų kambarių butas, atskiras miegamasis, virtuvė sujungta su svetaine.

* vitrininiai langai išplečia buto erdvę, bei suteikia daug šviesos ir šilumos.

* bute įrengtas kondicionierius.

* erdvios laiptinės ir greitaeigis liftas, prižiūrėta reprezentatyvi aplinka.

 Šis unikalus gyvenamųjų namų kvartalas įrengtas ant Dangės upės kranto, su moderniais dviračių ir pėsčiųjų takais, kur
galėsite mėgautis ilgais pasivaikščiojimais ir buvimu gamtoje.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2012

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Nauja elektros instaliacija; Virtuvė sujungta su kambariu; Internetas; Nauja kanalizacija

Papildomos patalpos Balkonas; Terasa

Papildoma įranga Su baldais; Kondicionierius; Virtuvės komplektas; Vonia

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 2

2024.11.21

 

 

 


